UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /QĐ-STTTT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ kiểm tra việc triển khai hệ thống PC-Covid và quét mã QR

phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 15/2017/QĐ-UBND ngày 20/04/2017 của UBND

tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở

Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Văn bản số 7641/UBND-VX1 ngày 12/11/2021 của UBND tỉnh về

việc triển khai đồng bộ hệ thống PC-Covid và quét mã QR phục vụ phòng,

chống dịch COVID-19;

Căn cứ Kế hoạch số 1596/KH-STTTT ngày 26/11/2021 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc kiểm tra việc triển khai hệ thống PC-Covid và quét mã QR

phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Công văn số 4616/SYT-VP ngày 26/11/2021 của Sở Y tế Hà Tĩnh và

các Văn bản của UBND cấp huyện về việc cử cán bộ phối hợp kiểm tra;

Xét đề nghị của Chánh thanh tra Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Kiểm tra việc triển khai hệ thống PC-Covid và quét

mã QR phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh Hà

Tĩnh (gọi tắt là Tổ Kiểm tra PC-Covid), gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Phạm Văn Báu – Chánh Thanh tra Sở TT&TT- Tổ trưởng;

2. Ông Bùi Xuân Bình – Thanh tra viên Sở TT&TT - Thành viên;

3. Bà Trần Minh Châu – Chuyên trách CNTT, Sở Y tế - Thành viên;

4. Cán bộ phòng Y tế, phòng Văn hóa và Thông tin cấp huyện - Thành viên.

(Có danh sách các thành viên kèm theo).

Điều 2. Tổ kiểm tra PC-Covid có nhiệm vụ:

Kiểm tra đột xuất việc triển khai hệ thống phần mềm PC-Covid và quét mã

QR code phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19 đối với các cơ quan,

đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh theo Kế hoạch kiểm tra đã phê duyệt;

xử lý theo quy định đối với các trường hợp không tạo, dán/đặt mã QR địa điểm,

không tổ chức thực hiện quét mã QR code.

Thời gian kiểm tra đột xuất: Trong tháng 12/2021.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, các ông/bà có tên tại

Điều 1 và các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT.

  KT.GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

   Đậu Tùng Lâm

DANH SÁCH

Thành viên Đoàn Kiểm tra PC-Covid

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-STTTT ngày      /12/2021 của Sở TT&TT)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Điện thoại

1  Nguyễn Duy Cường
Phó Phòng VHTT

Thành phố Hà Tĩnh
0911499798

2  Phan Văn Thuận
Trưởng Phòng Y tế huyện

Hương Khê
0868616607

3  Phan Văn Thoại

Phó Giám đốc Trung tâm

Văn hóa - Truyền thông

huyện Kỳ Anh

0967604456

4  Nguyễn Thị Hải Vân
Chuyên viên Phòng VHTT

thị xã Kỳ Anh
0949414616

5  Ngô Thị Tư
Chuyên viên Phòng VHTT

huyện Cẩm Xuyên
0972633602

6  Trần Quốc Thuận
Chuyên viên Phòng VHTT

Thị xã Hồng Lĩnh
0914117777

7  Vương Thị Huyền
Chuyên viên Phòng VHTT

huyện Đức Thọ
0974372525

8  Đào Tuấn Vũ
Chuyên viên Phòng VHTT

huyện Thạch Hà
0919182333

9  Lê Nguyên Hoàng
Chuyên viên Phòng VHTT

huyện Vũ Quang
0912533234

10  Nguyễn Thị Thùy Mỹ
Chuyên viên Phòng VHTT

huyện Lộc Hà
0912969987

11  Hà Thị Thơm
Chuyên viên Phòng VHTT

huyện Can Lộc
0919380608

12  Trần Văn Minh
Chuyên viên Phòng VHTT

huyện Hương Sơn
0989863777

13  Trần Viết Hồng
Chuyên viên Phòng VHTT

huyện Nghi Xuân
0912077668

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2021-12-03T09:15:05+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2021-12-03T09:49:36+0700

		2021-12-03T09:49:54+0700

		2021-12-03T09:50:09+0700

		2021-12-03T09:53:29+0700